
DIARIO OFICIAL DA UNIAO- secao 3 ISSN 1677-7069 N® 182, sexta-feira, 23 de setembro de 2022 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA 

AVISOS DE LICITACAO 
PREGAO ELETRONICO N® 2209.01-2022-SRP-PE 

A Pregoeira Oficial da Prefeltura Municipal de tbicultinga, torna publico que no 
dia 06 de outubro de 2022 4s 09:00 horas, pelo endereco eletrénico www.bll.org.br estard 
realizando o inicio dos trabalhos da licitagao na modalidade PregSo Eletrénico N® 2209.01- 
ee re tec ee ee 
pedagdgicos para suprir as di das de bri ase idads 

|. junto a de Educagio do Municipi dn Eichinee ch. Naabores 
informagBes via www.bil.org.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir 
da publicagSo deste aviso, no hordrio das 08:00 4s 14:00 horas. 

PREGAO ELETRONICO N® 2209.02-2022-SRP-PE 

A Pregoeira Oficial da Prefeltura Municipal de tbicuitinga, torna piblico que no 
dia 06 de outubro de 2022 as 14:00 horas, pelo endereco eletrénico www.bll.org.br estard 
realizando 0 inicio dos trabalhos da licitag3o na modalidade Prego Eletrénico N® 2209.02- 

  

  

  

ibicuitinga-Ce, 
Municipal de Ibicuitinga a partir da publicagSo deste aviso, no horério das 08:00 as 14:00 
horas. 

  Ibicultinga-CE, 22 de bro de 2022 
LUZIA AGUIAR LOPES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 

AVISO DE REVOGACAO 

PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N® 2022.08,12.01-PMI-SECES 

OBJETO: Registro de Pregos para Futuras e Eventuals Aquisicbes de Brinquedoteca para uso 

da EducacSo, Cultura e Ensino Superior de 
Iguatu/CE. Modalidade: Pregio Eletrénico para Registro de Precos N® 2022.08.12.01-PMI- 
SECES. 

A Comissdo de Licitag3o torna pdblico que o processo em tela foi 
REVOGADO. 

  

iguatu-CE, 22 de Setembro de 2022. 

JOSE CLAUDIANO PINHEIRO 
Presidente da CPL 

AVISO DE SUSPENSAO 
PREGAO ELETRONICO-RP N® 2022.08.30.03-PMI-DIV 

OBIETO: Registro de Pregos pars Futura e Eventual Contragdo de pessoa fisica 

(r 
  

  

  

  

ou juridica fornecimento de ali 640 prep So, lanche, coff k e salgados 
destinados a atender as necessidades das Dh Unidades Administrativas do 

Municipio de iguatu/CE. Modalidade: Preg3o Eletrénico-RP N® 2022.08.30.03-PMI-DIV. 

aos i das a SUSPENSAO do certame Licitatério, em virtude de 
readequagdes no Termo de Referéncia. A Nova Data de Reabertura seré publicada nos 
meios oficias conforme legistag3o em vigor. 

lguatu-CE, 22 de setembro de 2022. 
JOSE CLAUDIANO PINHEIRO 

Presidente da CPL 

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 
PREGAO ELETRONICO-RP N® 2022.08.26.01-PMI-SAS 

OBJETO: Registro de Precos para Futuras e Eventual 
de   

  para dad Assisténcia Social, 
Cidadania do Municipio de Iguatu-CE. DATA DA SESSAO: 05 de Outubro de 2022, a partir 
das 09h30min. EDITAL E LOCAL: www.bil.org.br, Rua Guilhardo Gomes de Araujo, S/N", 
Esplanada I, 

iguatu-CE, 22 de Setembro de 2022. 
JOSE CLAUDIANO PINHEIRO 

Presidente da CPL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TOMADA DE PRECOS N® 1/2021/TP 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N® 037/2021/01. ORIGEM: Tomada de 
Pregos N® 001/2021/TP, CONTRATANTE: Municipio de | a, através da $ ia de 
Educagio. CONTRATADA: J. §. SINDEAUX NETO EIRELI, inscrita no CNP) n.@ 
23,463.259/0001-74. OBJETO: O presente Termo Aditivo Ol do Prazo 
de Vigénela do Contrato até 08 de Dezembro de 2022, nos Termo do Art. 57, §12, inciso 
li, da Lei Federal n® 8.666/93. ASSINA PELA CONTRATANTE: Resse Cldudia Alves de Almeida. 
ASSINA PELA CONTRATADA: José Suassuna Sindeaux Neto. DATA: 08/09/2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA 

AVISO DE LICITAGAO 
PREGAO ELETRONICO N® $S-PE0O7/22 

A Comiss3o de Licitag3o torna pdblico que a partir das 16:00 horas do dia 
23/09/2022 estara disponivel para o Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao 
Pregio Eletrénico N® SS-PE007/22, cujo objeto é a aquisiglio de equipamento e material 

permanente para unidade de ateng3o especializada em Sadde de Mtaigaba, conforme 
proposta de N? 11410.188000/1220-12, do Ministério da Sadde. Data da Disputa de 
Pregos: OS de Outubro de 2022 as 09:00 horas. O edital poderd ser adquirido nos dias 
Uteis, no horarlo de atendimento ao piiblico, na Avenida Coronel JoSo Correia, 298, Centro, 
Italgaba/CE, ou através dos sites: www.blicompras.com  https://municipios- 
licitacoes.tee.ce.gov.br/ e www.itaicaba.ce.gov.br. 

  

Itaigaba-CE, 22 de setembro de 2022 
JOELITON OLIVEIRA FULGENCIO 

Presidente da CPL 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PRECOS NF SI-TPO02/2022 

A Comissio de Licitagio torna publico o resultado da fase de propostas 
referente & Tomada de Pregos N.® SI-TPOO2/22, cujo objeto @ a execugio de 

pavimentag3o asfaltica em diversos logradouros do Municipio de Itaigaba/Ce. Empresa 
Vencedora: Remc Construtora & Empreendimentos imobilidrios EIRELI, Valor Global: AS 

2,460.227,95. Propostas Desclassificadas: RPS - Construgdo de Edificios e Projetos 

Cousins Gan Ete a ee 
Construgies LTDA; LC Projetos e Ci ; LTDA; Ih   

Presidente da CPL 

  & "4 

partir de 22 de setembro de 2022 até 11 de outubro de 2022, 
Credenciamento: Sala de Licitacio da Prefeitura 
Anténio Pereira de Melo, N® 353, Alto dos Bernardos. 

! i Ee
 

    

    (5 dj © Servicos 
Pdblicos); Francisco Cléber Fontenele Silva (VIA URBANA SERVICOS E 
EIRELI ME) 

AVISO DE ADJUDICACAO 
N® 5/2022-SEINFRA 

  

  

  

  

Este documento pode ser verificado no enderepo eletromicu 
tp pelo covign 0530207 2092300705   

  

asa cannulae nero tne 
que institul o Infraestrutura de Chaves Pablicas Brasileira - 

  



n
c
n
 

st Boas 
t
c
.
 

inc 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

   
 

  
  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

9S 
OP Sz © bz ‘sz ‘OBUIWIOP > opequs ‘e119)-eIX05 & jseId ‘P1eED.‘eZ9IEHOI #OGVISA 

0 

 



a ee. ae 

    

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA 
  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, INDUSTRIA, 
COMERCIO E TURISMO 

RESULTADO DA FASE DE PROPOSTAS REFERENTE A TOMADA DE 
PRECOS N.° SI-TP002/22 

  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAICABA. A Comissao de licitagao torna publico o resultado 
da fase de propostas referenteaTOMADA DE PRECOS N.’ SI- 
TP002/22, cujo objeto € a EXECUCAO ODE 
PAVIMENTACAO ASFALTICA EM _ DIVERSOS 
LOGRADOUROS DO MUNICIPIO DE ITAICABA/CE. 
EMPRESA VENCEDORA: REMC CONSTRUTORA & 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI, VALOR 
GLOBAL: R$ 2.460.227,95. EROPUSTLS 
DESCLASSIFICADAS: RPS -— CONSTRUCAO DE 
EDIFICIOS E PROJETOS EIRELI; W & S MARQUES 
CONSTRUTORA LTDA; ITAPAJE CONSTRUCGAO E 
SERVICOS EIRELI; ARN CONSTRUCOES LTDA; LC 
PROJETOS _E CONSTRUCOES LTDA; ILUMICON 
CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA. Fica aberto prazo 
recursal previsto no artigo 109, I, “b” da Lei n° 8.666/93. 
Maiores informagdes no portal de __licitagdes: 
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/, 

JOELITON OLIVEIRA FULGENCIO - 
Presidente da CPL. 

Itaigaba/CE, 19/09/2022. 

Publicado por: 
Joéliton Oliveira Fulgéncio 

Cédigo Identificador:2EF7ACD8 

  

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 23/09/2022. Edig&éo 3047 
A verificacao de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o cédigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/2EF7ACD8/03Allukzjx38siDQqdKd4 Y3sM4__mf62kN6RrUx0n4fUXGGPIM9CNJRGAZL4GqvD... 1/1


